

# General Report

Page 1 of 3

22-Apr-2015 09:58

Spec. / Rev. 66293647IS / 3

Company Internal

Description Treccia alla crema 4250g

Created By Chiara Russo

Created On 07-May-2013 10:27:42

Status SUBMIT 1

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 17

Last Modified By Laura Patane

Planned Eff. 23-Apr-2015

Specification Type CON

Last Modified On 22-Apr-2015 09:57:13

Language Italiano

Current On

## Reason For Issue

Grasso di palma sostenibile certificato RSPO (Round Sustainability Palm Oil)

## Key Words

| Key Word       | Value |
|----------------|-------|
| Country        | Italy |
| Formula Number | lpt   |

## Manufacturers

## Classification

## Informazioni Generali

### Descrizione

Treccia alla crema 4250g (50 pezzi - Unità di vendita non frazionabile) - Unità di vendita 08330

### Nome del prodotto

| Paese | Brand     | Nome del prodotto  |
|-------|-----------|--------------------|
| Italy | Bistefani | Treccia alla crema |

### Denominazione Legale

| Paese | Denominazione Descrittiva  | Nota |
|-------|--|------|
| Italy | Prodotto dolciario da forno pronto da cuocere, conservato a temperatura non superiore a -15°C. |      |

### Simboli/Loghi

EAN TU 8001190083301

BISTEFANI SFORNATI E MANGIATI

NUMERO VERDE 800 800 121

LOGO U DI UNILEVER

prodotto dolciario da forno pronto da cuocere da conservare ad una temperatura non superiore a -15°C.

## Dichiarazione Ingredienti

### Dichiarazione Ingredienti

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, margarina (ingredienti: grasso vegetale (palma), acqua, olio vegetale (girasole), emulsionanti (mono-e digliceridi degli acidi grassi), sale, regolatori d'acidità (acido citrico, citrato di sodio), aromi, coloranti (beta-carotene)), farcitura alla crema 22% (ingredienti: LATTE scremato reidratato, zucchero, amido modificato (di FRUMENTO), tuorlo d'UOVO, grasso vegetale (cocco), conservante (sorbato di potassio), sale, aromi), acqua, zucchero, GLUTINE di FRUMENTO, sale, LATTE scremato in polvere, siero di LATTE in polvere.

Può contenere tracce di soia, sesamo e frutta secca a guscio

## Claims e Dichiarazioni

### Dichiarazioni

| Proprietà                 | Valore | Unità di Misura | Commento          |
|---------------------------|--------|-----------------|-------------------|
| Porzioni/Dosaggi/Utilizzi | 50     | Nr              | singolo pezzo 85g |
| Volume                    |        | l               |                   |
| Peso                      | 4250   | g               | plus 'e' mark     |
| Peso                      |        | kg              |                   |

### Shelf Life

| Proprietà             | Condizioni | Valore | Unità di Misura | Commento |
|-----------------------|------------|--------|-----------------|----------|
| conservabilità totale | Frozen     | 9      | mese(i)         |          |

# General Report

Page 2 of 3

22-Apr-2015 09:58

Spec. / Rev. 66293647IS / 3

Company Internal

Description Treccia alla crema 4250g

Created By Chiara Russo

Created On 07-May-2013 10:27:42

Status SUBMIT 1

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 17

Last Modified By Laura Patane

Planned Eff. 23-Apr-2015

Specification Type CON

Last Modified On 22-Apr-2015 09:57:13

Language Italiano

Current On

## Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

### Allergeni / Intolleranze

| Proprietà                    | Si                                  | No                                  | Concentrazione di | Media della materia                 | Contam.                             | Commento                                |
|------------------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|---|
| Cereali contenenti Glutine + | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | mg/kg             | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | FARINA DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO |
| Crostacei e derivati         | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | mg/kg             | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | Not present                             |
| Molluschi e derivati         | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | mg/kg             | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | Not present                             |
| Uova e derivati              | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | mg/kg             | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | TUORLO D'UOVO                           |
| Pesce e derivati             | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | mg/kg             | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | Not present                             |
| Arachidi e derivati          | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | mg/kg             | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | Not present                             |
| Soia e derivati              | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | mg/kg             | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | tracce da contaminazione crociata       |
| Latte e derivati             | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | mg/kg             | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | SIERO DI LATTE IN POLVERE               |
| Frutta a guscio e derivati   | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | mg/kg             | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | tracce da contaminazione crociata       |
| Semi di sesamo e derivati    | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            | mg/kg             | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | tracce da contaminazione crociata       |
| Solfiti (=> 10mg/kg)         | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | mg/kg             | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | Not present                             |
| Sedano                       | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | mg/kg             | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | Not present                             |
| Legumi                       | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | mg/kg             | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | Not present                             |
| Piselli                      | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | mg/kg             | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | Not present                             |
| Senape e derivati            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | mg/kg             | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | Not present                             |
| Lupini e derivati            | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | mg/kg             | <input type="checkbox"/>            | <input type="checkbox"/>            | Not present                             |

### Dietetico - Garantito

| Proprietà             | Si                                  | No                                  | Commento              |
|-----------------------|-------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------|
| Vegani                | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | contiene latte e uovo |
| Ovo Lacto Vegetariani | <input checked="" type="checkbox"/> | <input type="checkbox"/>            |                       |
| Lacto Vegetariani     | <input type="checkbox"/>            | <input checked="" type="checkbox"/> | contiene uovo         |

## Istruzioni

### Istruzioni per l'uso

Come si Preparano:

Da consumarsi previa cottura. Disporre il prodotto sulle teglie distanziandolo. Cuocere in forno preriscaldato a 190°C per 25 minuti. Per esaltare la fragranza del prodotto si consiglia di attendere almeno 15 minuti prima di consumare.

### Istruzioni per la conservazione

Conservazione presso esercente.

Prodotto conservato a Temperatura non superiore a -15°C

## Nutrizione

### Informazioni sulla porzione

|                          |                                 |
|--------------------------|---------------------------------|
| <input type="checkbox"/> | Porzioni variabili              |
| <input type="checkbox"/> | Il prodotto è consumato as sold |

### Vitality Passport Input

| Proprietà         | Attributo | Tipico/100g as prep | Unita di Misura | Commento |
|-------------------|-----------|---------------------|-----------------|----------|
| Zuccheri Aggiunti |           |                     | g               |          |

### Informazioni Nutrizionali

## Informazioni Nutrizionali On-pack [As Sold]

# General Report

Page 3 of 3

22-Apr-2015 09:58

Spec. / Rev. 66293647IS / 3

Company Internal

Description Treccia alla crema 4250g

Created By Chiara Russo

Created On 07-May-2013 10:27:42

Status SUBMIT 1

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 17

Last Modified By Laura Patane

Planned Eff. 23-Apr-2015

Specification Type CON

Last Modified On 22-Apr-2015 09:57:13

Language Italiano

Current On

| Typical values     | Attributo | Unità di Misura | per 100g as sold | per 100ml as sold | per Porzione |
|--------------------|-----------|-----------------|------------------|-------------------|--------------|
| Valore Energetico  | kJ        | kJ              | 1500             |                   | 1300         |
| Valore Energetico  | kcal      | kcal            | 360              |                   | 310          |
| Proteine           |           | g               | 6                |                   | 5            |
| Carboidrati        |           | g               | 37               |                   | 31           |
| Carboidrati di cui | Zuccheri  | g               | 5                |                   | 4,5          |
| Grassi             |           | g               | 22               |                   | 19           |
| Grassi di cui      | Saturi    | g               | 12               |                   | 10           |
| Sale               | come NaCl | g               | 0,7              |                   | 0,6          |

| Nutrienti          | Attributo | Guideline Daily Amount | %  | GDA Sinonimo |
|--------------------|-----------|------------------------|----|--------------|
| Valore Energetico  | kJ        | 8400                   | 16 |              |
| Valore Energetico  | kcal      | 2000                   | 16 |              |
| Proteine           |           | 50                     | 10 |              |
| Carboidrati        |           | 260                    | 11 |              |
| Carboidrati di cui | Zuccheri  | 90                     | 5  |              |
| Grassi             |           | 70                     | 27 |              |
| Grassi di cui      | Saturi    | 20                     | 50 |              |
| Sale               | come NaCl | 6                      | 11 |              |

## Reference Intake

\*GDA=Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400kJ/2000kcal)

## Informazioni Nutrizionali On-pack [As Prepared]

### Reference Intake

\*GDA=Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400kJ/2000kcal)

## Informazioni Nutrizionali Grafiche

## Specifiche associate

| Attached Specification(s) | Description |                                |
|---------------------------|-------------|--------------------------------|
| Specification             | Rev.        |                                |
| RDL-002583                | Phantom: 3  | Treccia alla crema 50x85g MCON |

## Contatti

### Contatti

Logo "U" di Unilever

Unilever,  
Via Paolo di Dono, 3/A - 00142 Roma.

Prodotto nello stabilimento di Caivano (NA),  
Località Pascarola, Zona Industriale ASI.

Il marchio Bistefani è usato su licenza di Bistefani Gruppo Dolciario S.p.A. - Casale Monferrato (AL)